

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova úseku chodníka na Jazernej ul. v Komárne

Príloha č.1

Objekt: 2.časť chodník v úseku od obchodu smerom k Csokonaiho ul.

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Spracoval:

Miesto: Komárno, Jazerná ul., parc.č. 737

Dátum: 10.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých al. ležatých, -0,14500t	m	23,000	8,35	192,05
2	113207111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových -0,11500t	m	9,000	8,35	75,15
3	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 250 mm, -0,22500t	m2	28,000	5,57	155,96
4	113307141	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	118,000	6,20	731,60
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,200	47,88	296,86
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,200	7,39	45,82
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,200	12,00	74,40

2

Zakladanie

8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	137,000	2,53	346,61
---	-----------	--	----	---------	------	--------

5

Komunikácie

9	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	41,000	9,08	372,28
10	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	28,000	7,52	210,56
11	569903321	Zhotovenie zem. krajníc z hornín akejk. tr. bez zhutnenia - prispôsobenie okolitého terénu k upravenému chodníku	m2	5,000	7,94	39,70
12	5812118000	<i>Zemina ílovitá žiaruvzdorná surová Jehnedno II</i>	t	1,105	18,00	19,89
14	572714111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfalt.zmesou pre asf.koberec AKO hr. 20-40mm	m2	53,000	7,50	397,50
15	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	137,000	0,60	82,20
16	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	137,000	13,58	1 860,46
17	567124115	Betón hr.15cm	m2	14,100	19,19	270,58
18	631362422	Sieťovina 150x150x6	t	0,051	1 680,00	85,68

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova úseku chodníka na Jazernej ul. v Komárne

Príloha č.1

Objekt: 2.časť chodník v úseku od obchodu smerom k Csokonaiho ul.

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Spracoval:

Miesto: Komárno, Jazerná ul., parc.č. 737

Dátum: 10.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
8 Rúrové vedenie						
19	899231111.S	Výšková úprava liatinového poklopu do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	90,60	181,20
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
20	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,000	14,30	171,60
21	917762113	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,000	14,30	157,30
22	5922903060	SEMMELOCK Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	23,000	4,87	112,01
23	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	13,10	131,00
24	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	10,000	1,64	16,40
25	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,200	60,00	132,00
26	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	23,000	6,60	151,80
27	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,000	4,20	96,60
28	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok a pod. v asf.krytoch v pôd.ploche do 2m2	ks	2,000	90,60	181,20
29	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlin.nánosu z povrchu, podkladu alebo krytu betón.	m2	137,000	0,12	16,44
30	938909400	Odstránenie krovín a orezanie konárov (zatarasenie chodníka)	súb	1,000	203,40	203,40
31	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	27,000	0,01	0,27
32	979095311	Doprava vyburaných hmôt, naloženie a zloženie vyburaných hmôt alebo konštrukcií	t	35,000	7,39	258,65
99 Presun hmôt HSV						
33	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	54,500	0,12	6,54
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						
VRN06 Zariadenie staveniska						
34	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	súb	1,000	120,00	120,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova úseku chodníka na Jazernej ul. v Komárne

Príloha č.1

Objekt: 2.časť chodník v úseku od obchodu smerom k Csokonaiho ul.

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Spracoval:

Miesto: Komárno, Jazerná ul., parc.č. 737

Dátum: 10.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom **7 193,71**

DPH 20% **1 438,74**

Celkom S DPH **8 632,45**